
Stavíme na 
pevných základech

SPH stavby s r.o
Průmyslpva UU, C.2 593 3" 
Bystr ce nad Pernštejnem

tel -420 566 560 941 
fax *420 5&ó 55" 715 
www.s p h-sta /by. cz

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 456/2017

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo MBNPP000B2TU

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb„ Obchodního zákoníku, v platném znění, na realizaci díla

„Zemní práce za budovou Masarykovo nám. č.p.15“

Zhotovitel
Firma:
Sídlo:
IČ/DIČ: 
Zastoupený:

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
262 30 470/CZ26230470
Ing. Radek Pospíšil, jednatel
Ing. arch. Petr Horáček, jednatel
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708
Komerční banka, a.s., Bystřice nad Pernštejnem
27-3948420257/0100
+420 566 560 941
+420 566 551 715
info@sph-stavbv.cz

Zapsaná v OR: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
Fax:
E-mail:

/dále jen „zhotovitel11/

a

Objednatel
Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
002 94 136/CZ00294136
Ing. Karel Pačiska, starosta města
566 590 311
566 590 347
posta@bvstricenp.cz

Sídlo:
IČ/DIČ:
Zapsaný:
Tel.:
Fax:
E-mail:

/ dále jen „objednatel "/

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních smlouvy o dílo ze dne

Čas a místo plnění

Původní znění:
Leden až březen 2017 na pozemku parc.č. 293/1 a 293/5 v k.ú. Bystřice nad Pernštejnem. Provedení opravy 
živičného krytu bude provedeno až po zprovoznění obalovny živičných směsí.

Nové znění:
Termín dokončení stavebních prací 
Termín dokončení živičných povrchů

do 01.06.2017 
do 30.11.2017

1

*MBNPP000B2TU*

http://www.s
mailto:info@sph-stavbv.cz
mailto:posta@bvstricenp.cz


III.
Cena díla

Původní znění:
Cena za provedení díla byla stanovena dle položkového rozpočtu vypracovaného objednatelem a 
oceněným zhotovitelem dne 25.11.2016 a činí 560 984,-Kč vč. 21% DPH (463 623,18Kč bez DPH).

Nové znění:
Cena za dílo činí 658 036Kč vč. DPH (543 831,63Kč bez DPH)

Cena za dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce dle přiloženého rozpočtu.

Ostatní ujednání

Tento dodatek č.1 je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednavatel a 1 zhotovitel. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí dodatku je položkový rozpočet víceprací a méněprací.

V Bystřici nad Pernštejnem dne

/

/
Yc ■

m Si 
W i/

x
Za zhotovitele:
Ing. arch. Petr Horáček 
jednatel společnosti

\( Za objednatele: 
Ing. tvářel Pačiska 
starosta

\

* \ a> 1 r. .r 'ns na
-h zákl *:h

ijt 1*
LP

Tsv DIČ CZ2v!23u V?Ci 
tel.+420 566 56" 
Diww.spb-'1

SPH stavby s.r.o. 
f'i\iiT\yslová 1414,02 5V3 01
Bystřic^ na@P3f^|nern_

é c

X

2



Položkový rozpočet stavby

SÚ - podchycení průsaku dešťové vody do sklepních prostor 

domu na Masarykově nám.č.p.15 - méněpráce
Stavba: 20161850b

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 00294136 

DIČ: CZ00294136

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 

59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -65 976,64

PSV -21 740,30

MON 0,00

Vedlejší náklady -7 500,00

Ostatní náklady -100,00

Celkem -95 316,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -95 316,94 CZK

Základní DPH 21 % -20 017,00 CZK

Zaokrouhlení -0,06 CZK

Cena celkem s DPH -115 334,00 CZK

AA P* A Zo tydnev

W$7V)

s® 6Ol
MS a>
Uí

Av
Za zhotovitele' p<A/2a objednateleStavíme na 

pevných základech Cp nSV

SPH stavby s.r.o. 
Průmyslová 1414, CZ 593 01 
Bystrlee nad Pernšteinpm

DIČ CZ26230470 
tel. +420 566 560 941 
www.sph-stavby.cz

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

http://www.sph-stavby.cz


Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Vedlejší a ostatní náklady00 0 -7 600 -1 596 -9 196 8

Vedlejší a ostatní náklady00 0 -7 600 -1 596 -9 196 8

BD Masarykovo náměstí č.p.15, Bystři01 0 -87 717 -18 421 -106 138 92

méněpráce01 0 -87 717 -18 421 -106 138 92

Celkem za stavbu 0 -95 317 -20 017 -115 334 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Protlaky HSV14.1 -17 149,00 18

Drenáže21a HSV -6 722,54 7

Vodorovné konstrukce4 HSV -1 826,78 2

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV -23 000,00 24

Trubní vedení HSV8 -2 541,44 3

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV -12 000,00 13

Prorážení otvorů HSV97 -650,00 1

Staveništní přesun hmot99 HSV -2 086,88 2

Izolace proti vodě711 PSV -15 737,62 17

Podlahy teracové773 PSV -6 002,68 6

Vedlejší nákladyVN VN -7 500,00 8

Ostatní nákladyON ON -100,00 0

Cena celkem -95 316,94 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



__________________ Položkový rozpočet________________________

SÚ - podchycení průsaku dešťové vody do sklepních prostor domu na Masarykově nám.č.p.15S: 20161850b

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady

P č.| Číslo položky l Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady -7 500,00

1 005127 RT Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy Souborj -0,50000 5 000,00 -2 500,00

2 00523 R Zkoušky a revize Soubor -1,00000 5 000,00 -5 000,00
Díl: ON Ostatní náklady -100,00

-100,00jDokumentace skutečného provedení3 005241010R Soubor -1,00000 100,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

SÚ - podchycení průsaku dešťové vody do sklepních prostor domu na Masarykově nám.č.p.15S: 20161850b

BD Masarykovo náměstí č.p.15, Bystřice nad PernštejnemO: 01

méněpráceR 01

P č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 14.1 Protlaky -17149,00

1 141700107 Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru 270 -1,10000 9 500,00 -10 450,00m
mm

141-001 D+M Objímka trubková, kluzná pro D 219 mm, typ A/B -2 kus -2,00000 450,00 -900,00
2/3

3 141-002 D+M Koncová manžeta potrubí D 219/8 mm kus -2,00000 1 970,00 -3 940,00
4 14221300 t trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost

zaručená; vnější průměr 219,0 mm; tloušťka stěny 8, ,0
-1,10000 1 690,00 -1 859,00m

mm

DrenážeDíl: 21a -6 722,54
212971110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 I -151,238085 18,00 -2 722,29

6 67390526 geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separačni, 
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300, g/m2; 
tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 -173,92376 23,00 -4 000,25

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -1 826,78
7 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod

potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu, pr
m3 -0,52950 3 450,00 -1 826,78

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní_________________
Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, ,

-23 000,00
8 602011105 -40,00000 im2 60,00 -2 400,00

Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová,
^ápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm

9 602011126 m2 -40,00000 330,00 -13 200,00

'Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková,
. vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm,

10 602011151 m2 -40,00000 120,00 -4 800,00

11 612-001 D+M silikátový interiérový finální nátěr štukové, omítky m2 -40,00000 65,00 -2 600,00

Díl: 8 Trubní vedení -2 541,44
12 899623161 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým

třídy C 20/25
m3 -0,79420 3 200,00 -2 541,44

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -12 000,00
kus I13 900-001 D+M dvorní dešťová vpusť s rámem 300x300 mm -2,00000 6 000,00 -12 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů -650,00
-650,0014 978013191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %
-10,00000|m2 65,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 086,88
15 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

I údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
I do 6 m

-17,390641t 120,00 -2 086,88

Díl: 711 Izolace proti vodě -15 737,62
i Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho
jsvislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích, prvků

Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 
.hydroizolační proti vlhkosti

16 711132311 ! m2 180,00!-34,56000 -6 220,80

17 711212002 m2 -7,41300 395,00 -2 928,14

i
18 711212601 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm
-10,46000 125.00) -1 307,50m

i

19 711140014 Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavením vodorovná 1 x
penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x,

fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška
nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2;, HDPE

265,00)m2 -7,41300 -1 964,45

20 28323113 75,00 jm2 -39,74400 -2 980,80

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
SÚ - podchycení průsaku dešťové vody do sklepních prostor domu na Masarykově nám.č.p.1520161850bS:

BD Masarykovo náměstí č.p.15, Bystřice nad Pernštejnem01O:

méněpráce01R

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položky______________________
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

P.Č.
-335,93% -134,37240 2,5099871120121

-6 002,68Podlahy teracovéDíl: 773
m2 j -7,41300 j 790,00; -5 856,27D+M teracová dlažba 300x300x30 mm, do cementového773-00122

lepidla________________________ ______ _______
Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m

i

-146,41% -58,56270 2,5099877320123

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

SÚ - podchycení průsaku dešťové vody do sklepních prostor 

domu na Masarykově nám.č.p.15 - vícepráce
Stavba: 20161850a

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 00294136 

DIČ: CZ00294136

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414 

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: IČO: 26230470 

DIČ: CZ26230470

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 168 425,39

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 000,00

Ostatní náklady 2 100,00

Celkem 175 525,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 175 525,39 CZK

Základní DPH 21 % 36 860,00 CZK

Zaokrouhlení -0,39 CZK

Cena celkem s DPH 212 385,00 czk

3HS>V&c,s <7* ď- &o /Ždnev

\\
7

i) /Za zhotovitele Za objednatele
v'"

4/ /
A

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Zaklad pro základní DPH celkem Cena celkem %Číslo Název DPH

36 860 212 386 100Vícepráce 0 175 5251

72 72160 100 12 621 34Vícepráce 1 01

82 90868 519 14 389 39Vícepráce 2 02

46 907 9 850 56 757 270Vícepráce 33

175 525 36 860 212 386 1000Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

21 862,43 12HSVZemní práce1

HSV 36 927,00 21Protlaky14.1

390,00Základy a zvláštní zakládání HSV 02

780,00 0Vodorovné konstrukce HSV4

HSV 34 138,75 19Komunikace5

2 148,80Podlahy a podlahové konstrukce HSV 163

26 714,44HSV 15Trubní vedení8

43 975,00 25Ostatní konstrukce, bourání HSV9

1 488,97 1HSVStaveništní přesun hmot99

VN 5 000,00 3Vedlejší nákladyVN

2 100,00ON 1Ostatní nákladyON

175 525,39 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

SÚ - podchycení průsaku dešťové vody do sklepních prostor domu na Masarykově nám.č.p.15S: 20161850a

VícepráceO: 1

Vícepráce 1R 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Zemní práceDíl: 1 13 572,96
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním174101101 m3 0,00000 106,921 0,00

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 12,320002 132201211 210,00 2 587,20

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení 
příložném, hloubky do 4 m

m3 12,320003 151101301 40,00 492,80

m3161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

12,320004 90,00 1 108,80

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 12,320001627011055 180,00 2 217,60

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 123,200006 162701109 6,00 739,20

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 12,32000167101101 100,007 1 232,00

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3171201201 12,320008 15,00 184,80

Poplatky za skládku zeminy 1- 4 22,17600199000005 t 60,009 1 330,56

Odvod vody Hod1 R 01 16,00000 230,0010 3 680,00

ProtlakyDíl: 14.1 36 927,00
Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru 270 3,30000141700107 9 500,0011 31 350,00m
mm

trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost 
zaručená; vnější průměr 219,0 mm; tloušťka stěny 8, ,0

3,30000 1 690,0012 14221300 5 577,00m

mm

Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9 2 500,00
Pronájem čerpadla den 4,0000013 9 R 01 500,00 2 000,00

Zabezpečení čerpadla kpl 1,00000 500,0014 9 R 02 500,00

Vedlejší nákladyDíl: VN 5 000,00
Přesun stavebních kapacit - přerušení stavebních prací Soubor 1,0000015 1001T 5 000,00 5 000,00

Ostatní nákladyDíl: ON 2 100,00
jlnženýring řešené problematiky Hod 6,0000016 ON R01 350,00 2 100,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

SÚ - podchycení průsaku dešťové vody do sklepních prostor domu na Masarykově nám.č.p.1520161850aS:

VícepráceO: 1

Vícepráce 2R: 2

P č. Číslo položky | Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Zemní práceDíl: 1 8 289,47
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 13,15789; 630,001 175101101 8 289,47

Vodorovné konstrukceDíl: 4 780,00
780,00)Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 1,00000m32 451572111 780,00

Trubní vedeníDíl: 8 26 714,44
Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 3,50000 400,003 831372121 1 400,00m

Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na 
kroužek, do 0,5 t

kus 2,000004 894421111 400,00 800,00

Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na
kroužek, do 1,41

kus 4,000005 894421112 600,00 2 400,00

Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 1,000006Í899104111 520,00 520,00

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
třídy C 20/25

m3 0,79420 3 200,007 899623161 2 541,44

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x2000 kus 1,000008 28611152.A 220,00 220,00

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x3000 kus 2,000009 28611153.A 355,00 710,00

Koleno kanalizační KGB 125/15° PVC kus 2,00000 45,0028651655. A 90,00.10

Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC kus 2,0000028651656. A 45,0011 90,00

Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC kus 2,00000 45,0012 28651657. A 90,00

Koleno kanalizační KGB 160/15° PVC kus 2,0000028651660.A 60,00 120,0013

Koleno kanalizační KGB 160/45° PVC kus 4,0000014 28651662.A 70,00 280,00

Redukce kanalizační KGR 125/110 PVC kus 1,0000015 28651690.A 40,00 40,00

Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC kus 3,0000016 28651692.A 55,00 165,00

Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC kus 1,0000017 28651705.A 155,00 155,00

Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC kus 1,0000018 28651812.A 72,00 72,00

Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 110 PVC vč. 
těsnící manžety

kus 1,0000019 28651856.A 220,00 220,00

Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 125 PVC vč. 
těsnící manžety

kus 1,00000 360,0020 28651857.A 360,00

Poklop D 400 - BEGU B-1, bet. výplň, bez odvětrání kus 1,00000 2 500,0021 55340322 2 500,00

Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 kus 2,00000 253,0022 59224177 506,00

Kónus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 1 800,0059224353.A 1 800,0023

Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 1,0000059224361.A 1 200,0024 1 200,00

Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 2,0000059224364.A 1 700,00 3 400,0025

Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 2,0000059224373.A 155,0026 310,00

Trouba kameninová hrdlová DN 300,1=2,50 m, FN 48, 
spojovací systém C

5,0000059710699.A 1 345,0027 6 725,00m

Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9 32 735,00
den 30,00000Pronájem čerpadla 250,0028 9 R 01 7 500,00

Rypadlo Sh 12,25000 950,0029 1 S 01 11 637,50

Sh 12,2500030 1 S 02 Auto 650,00 7 962,50

Hod 24,50000Dělník 230,0031 1 S 03 5 635,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



___________ Položkový rozpočet__________

podchycení průsaku dešťové vody do sklepních prostor domu na Masarykově nám.č.p.1520161850a SÚ-S:

O: 1 Vícepráce

R 3 Vícepráce 3

P č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1J212561111RX2 Výplň odvodňovacích trativodů ze štěrkodrtě, frakce 16-32 I
390,00

m3 0,50000 780,00 390,00mm

Díl: 5 Komunikace
34138,75

13 655,50
2*577112113 ! Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do

‘3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy, přes 1000 m2
m2 44,05000 310,00i

3 577151123 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy, přes 1000 m2

m2 44,05000 j 465,00 20 483,25
i

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
ÍMazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 
116/20
'Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80

2 148,804^631312611 m3 0,38522 4 500,00 1 733,49

5 631319171 m3 0,38522mm 250,00 96,31

6. 631361921 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka, 
100/100 mm

Ostatní konstrukce, bourání
|Dělník - prohloubení studny, dopojení potrubí, vybourání 
j podlahy______

Staveništní přesun hmot
j Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

t 0,01160 27 500,00 319,00

Díl: 9
8 740,007 1 S 03 Hod 38,00000 230,00 8 740,00

Díl: 99
1 488,978 999281105

12,40809] 120,00 1 488,97

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 1



'

*

»


